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Znak sprawy:  
ADM.26.TP.1.2022 

Warszawa, 15.09.2022 r. 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), 
dalej „ustawa Pzp”. Przedmiotem postępowania jest Świadczenie usługi ochrony 
fizycznej osób i mienia oraz obsługa szatni Biblioteki Publicznej m.st. Warszawy – 
Biblioteki Głównej Województwa Mazowieckiego. 
 
W związku ze złożonymi pytaniami, dotyczącymi przedmiotowego postępowania, Zamawiający 
na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, udziela następujących wyjaśnień:   

 

Pytanie 1: 
Czy Zamawiający wymaga, aby obsługa szatni wykonywana była przez pracowników ochrony 
wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników ochrony prowadzoną przez Komendanta 
Głównego Policji? 

 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga, aby obsługa szatni wykonywana była przez pracowników ochrony 
wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników ochrony, prowadzoną przez Komendanta 
Głównego Policji. 
 
Pytanie 2: 
Czy Zamawiający dopuszcza realizację usługi przez pracowników ochrony posiadających 
orzeczenie o niepełnosprawności? 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza realizacji usługi stanowiącej przedmiot zamówienia przez 
pracowników ochrony, posiadających orzeczenie o niepełnosprawności.   
 
Pytanie 3: 
W związku z wymogiem zatrudnienia pracowników ochrony na podstawie umowy o pracę 

Zamawiający dopuszcza, aby ewentualne godziny nadliczbowe wykraczające poza miesięczny 
wymiar etatu mogły być wypracowywane w ramach umów cywilno – prawnych, czy też każda 
godzina pracy pracownika ochrony musi być wypracowana w ramach umowy o pracę? 
 
Odpowiedź: 
Zgodnie z postanowieniem Rozdziału II ust. 10 SWZ, Zamawiający wymaga, aby osoby 

wykonujące w ramach realizacji przedmiotowego zamówienia czynności, określone w 
Opisie Przedmiotu Zamówienia, zatrudnione były przez Wykonawcę lub 
Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę. Okres zatrudnienia ma obejmować co 
najmniej czas wykonania określonej czynności w ramach zamówienia, przy czym wymiar etatu 
ma odzwierciedlać faktycznie wykonywany czas pracy.  
 
Pytanie 4: 

Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemów alarmowych sygnalizacji włamania i 
napadu (SSWiN) do stacji monitorowania wykonawcy tylko z obiektu przy ul. Sułkowskiego 26 

czy także z obiektu przy ul. Koszykowej 26/28? 
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Odpowiedź: 
Obowiązkiem Wykonawcy jest podłączenie systemu alarmowego sygnalizacji, włamania i napadu 

(SSWiN) do stacji monitorowania Wykonawcy tylko z obiektu przy ul. Sułkowskiego  26, obiekt 

przy ul. Koszykowej 26/28 należy podłączyć do stacji monitorowania dla szybkiego wzywania 

patroli interwencyjnych w celu wsparcia pracowników ochrony. 

 
Pytanie 5: 
Czy konserwacja systemów alarmowych dotyczy tylko tych systemów znajdujących się w 
obiekcie przy ul. Sułkowskiego 26? 

 
Odpowiedź: 
Konserwacja systemów alarmowych dotyczy tylko systemów znajdujących się w obiekcie przy 

ul. Sułkowskiego 26. 

 
Pytanie 6: 

Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemów alarmowych ppoż znajdujących się w 
obiekcie przy ul. Koszykowej 26/28 do stacji monitorowania alarmów wykonawcy? Jeśli tak czy 
sygnał alarmowy ppoż przekazywany ma być do jednostki Państwowej Straży Pożarnej?  

 
Odpowiedź: 
Wykonawca nie ma obowiązku podłączenia systemów alarmowych ppoż. znajdujących się w 

obiekcie przy ul. Koszykowej 26/28 do stacji monitorowania alarmów Wykonawcy. Sygnał 

alarmowy ppoż.  jest przekazywany do jednostki PSP przez odrębnego operatora.  

 
Pytanie 7: 
Czy obiekty Zamawiającego znajduje się na liście Wojewody jako obiekt podlagający 
obowiązkowej ochronie? 
Odpowiedź: 
 

Odpowiedź: 
Biblioteka Publiczna m.st. Warszawy – Biblioteka Główna Województwa Mazowieckiego nie 
znajduje się na liście Wojewody jako obiekt podlegający obowiązkowej ochronie.  
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